附件2

《关于加强城市更新规划和用地保障的
若干意见（试行）》反馈意见表

	单位名称或个人

	联 系 人

	联系方式

	反馈意见如下：

	建议将第×页中的“××××××××××××”修改为“×××××××××”。理由是××××××××××××。
建议将第×页中的“××××××××××××”修改为“×××××××××”。理由是××××××××××××。
建议将第×页中的“××××××××××××”修改为“×××××××××”。理由是××××××××××××。
....................

(备注：如本页空间不够，可另行增加)

	××××××（单位名称或个人，并签章）

	                                2022年×月×日